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GİRİŞ ve AÇIKLAMA 

 

Değerli Meslektaşımız, 

Acil Tıp uzmanlık eğitimine başladığınız için sizi kutlarız. Dört yıl boyunca alanında yetkin ve 

donanımlı bir acil tıp uzmanı olmanız için hep birlikte çalışacağız. 

Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği’nin 17. Maddesi gereğince; Eğitim 

kurumları, birim eğitim sorumlusu koordinasyonunda yeni başlayan uzmanlık öğrencisine, 

kuruma adaptasyon için kurumu tanıtıcı bilgiler verir, kanuni sorumlulukları, mesleki gelişimi, 

iletişim ve deontoloji ile ilgili uyum programları düzenler. Bu kılavuz bu amaca yönelik olarak 

hazırlanmıştır ve eğitiminizin ilk ayı içinde tamamlanması gerekmektedir. 

Kılavuz içeriğindeki belgeler sizin uzmanlık eğitimi ile ilgili yönetmeliği, uzmanlık eğitimi 

çekirdek müfredatını, uzmanlık eğitimi karnesini ve eğitim ve rotasyon hedeflerini tanımlayan 

belgeleri içermektedir. 

Ayrıca, Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Uzaktan Eğitim Sistemi sayfasında 

(http://ues.hastane.akdeniz.edu.tr/login/index.php) adınıza tanımlanmış dersleri izlemeniz ve 

tümü tamamlanınca sağ üstte adınıza tıklayınca açılan “başarı notları” sayfasını yazdırmanız 

ve imzalanarak portfolyonuza eklemeniz gerekmektedir. 

Sağlıkta Kalite Yönetimi gereği T:C Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan Sağlıkta Kalite 

Standartları içerindeki Acil Servis Standartları ile Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Kalite 

Yönetim Sistemindeki Acil Servis İşleyiş Prosedürünü okumanız beklenmektedir. 

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Kalite Yönetim Sistemine giriş yaparak 

(http://portal.hastane.akdeniz.edu.tr/kalite/SitePages/Giri%C5%9F%20Sayfas%C4%B1.aspx 

(kullanıcı adı: iso, şifre: iso) “Bölümlerin Dokümanları” altındaki Acil Tıp dosyasında yer alan 

Talimatları da okumanız acil servis işleyişine yönelik size detaylı bilgiler kazandıracaktır. 

Belgelerin okunması sırasında takıldığınız her türlü durumda Anabilim Dalı Başkanı veya 

uzmanlık eğitim sorumlunuza ulaşabilirsiniz. Belgelerin tümünü okuduğunuz zaman uzmanlık 

eğitim sorumlunuz ile kısa bir mülakat yapacaksınız. 

Tüm Öğretim Üyelerimiz adına Anabilim Dalımızı tercih ettiğiniz teşekkürlerimizi sunar, başarılı 

bir uzmanlık eğitimi dönemi dileriz. 

Saygılarımızla 

Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı 


